
 

 
 

 
 

 
 

 

 

        27       червня           23                                                                                192-од 
 

 

 

 

Про підсумки проведення обласного 

івенту освітніх квестів 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 21 березня 2023 року 

№ 91-од «Про проведення обласного івенту освітніх квестів» та наказу  

КЗ «КОІППО імені Василя Сухомлинського» від 24 березня 2023 року № 38 

«Про затвердження Умов організації проведення обласного івенту освітніх 

квестів» у період з 01 квітня по 15 травня 2023 року відбувся зазначений вище 

конкурс серед освітян області, які займаються ефективним упровадженням 

інформаційно-комунікаційних технологій в управлінську діяльність і 

педагогічну практику, активним пошуком нових педагогічних методів, засобів та 

форм навчання. 

На розгляд журі було подано 37 конкурсних робіт, з них допущено до 

участі 37: 

• методичний квест – 3; 

• навчальний квест – 20; 

• виховний квест – 11; 

• топографічний квест – 3. 

За результатами конкурсу та на підставі рішення фахового журі від 

25 травня 2023 року (протокол 1) 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями обласного івенту освітніх квестів та нагородити: 

 

1) у номінації «Методичний квест»: 

Дипломом І ступеня 

Авторський колектив комунальної установи "Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Компаніївської селищної ради Кіровоградської 

області" (ЗУБКОВУ Ольгу Василівну, ШЕВЧЕНКО Катерину Олександрівну); 

  



2 

 

  Дипломом ІІ ступеня 

МАКАРЕНКО 
Ірину Валентинівну 

– заступника директора з виховної роботи, вчителя 
біології комунального закладу "Власівський ліцей № 8 
"Ерудит" Світловодської міської ради"; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

Авторський колектив комунального закладу "Світловодська загальноосвітня 
санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 2 Кіровоградської обласної ради" 
(ЛОПАТЮК Марину Миколаївну, ПИХТІНУ Тетяну Іванівну, ГОЛОВАЧОВУ 
Майю Вікторівну); 

2) у номінації «Навчальний квест»: 
 

  Дипломом І ступеня 

ГЛАДКУ 
Тетяну Михайлівну 

– вчителя математики ліцею №15 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області; 

МАКАРЕНКО 
Ірину Валентинівну 

– заступника директора з виховної роботи, вчителя 

біології комунального закладу "Власівський ліцей № 8 

"Ерудит" Світловодської міської ради"; 

ПЕЦУН 
Альону Юріївну 

– вчителя математики Капітанівського ліцею 

Новомиргородської міської ради Кіровоградської 

області; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

Авторський колектив закладів загальної середньої освіти Новоукраїнського 

району (КАЛАШНИК Олену Анатоліївну, БАРАНОВУ Світлану Леонідівну); 

Авторський колектив гімназії "Сузір’я - 19" Олександрійської міської ради 

Кіровоградської області (БАЄВСЬКУ Аллу Андріївну, РЕШЕТНЯК Олену 

Данилівну, РОМАНЕНКО Наталію Миколаївну, КОЛІСНИКА Юрія 

Володимировича, ДРОБОТ Світлану Станіславівну, ЯСІНСЬКУ Аллу 

Станіславівну, БУДКО Ольгу Володимирівну, ЗЕКОВУ Дар'ю Віталіївну, 

КАЛІНУ Катерину Олександрівну); 

ДУНЯШЕНКО 
Наталію Василівну 

– вчителя зарубіжної літератури комунального закладу 

"Навчально-виховне об'єднання І-ІІІ ступенів "Мрія" 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області"; 

ЗЛОЧЕВСЬКУ 
Наталію 
Володимирівну 

– вчителя української мови та літератури гімназії №8 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 

ЛЕПЕТЕНКО 
Наталію 
Володимирівну 

– вчителя основ здоров'я гуманітарного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 



3 

 

ЦЬОМУ 
Вікторію Дмитрівну 

– вчителя української мови і літератури комунального 

закладу "Навчально-виховне об'єднання І-ІІІ ступенів 

"Мрія" Кіровоградської міської ради Кіровоградської 

області"; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

Авторський колектив Капітанівського ліцею Новомиргородської міської 

ради Кіровоградської області (ПЕЦУН Альону Юріївну, ЖУКОВУ Ольгу 

Вікторівну, ВИХРИСТЕНКО Ольгу Володимирівну, ЛОВЧЕНКО Аліну 

Миколаївну); 

БАРАНОВУ 
Світлану Леонідівну 

– вчителя математики ліцею №3 "Гармонія" 

Помічнянської міської ради Кіровоградської області; 

ЖЕЖЕРЮ 
Інну Василівну 

– вчителя початкових класів гімназії "Сузір’я - 19" 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 

УЗЛОВУ 
Тетяну Юріївну 

– заступника директора з навчально-виховної роботи 

ліцею № 10 Олександрійської міської ради 

Кіровоградської області; 

ШАПОВАЛОВУ 
Світлану Михайлівну 

– вихователя закладу дошкільної освіти №2 "Пролісок" 

Знам'янської міської ради; 

3) у номінації «Виховний квест»: 
 

  Дипломом І ступеня 

МАЗУРКЕВИЧ 
Наталію Сергіївну 

– вчителя інформатики та математики комунального 

закладу "Компаніївський ліцей" Компаніївської 

селищної ради Кіровоградської області; 

ПРОХНІЦЬКУ 
Наталію Миколаївну 

– вчителя української мови та літератури комунального 

закладу "Ліцей "Нова українська школа" 

Кропивницької міської ради"; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

ЯРОШЕНКО 
Оксану Миколаївну 

– вчителя початкових класів комунального закладу 

"Витязівський ліцей" Кетрисанівської сільської ради; 

Авторський колектив закладу дошкільної освіти №2 "Пролісок" 

Знам'янської міської ради (КОЛОМІЄЦЬ Юлію Вікторівну, КОРНІЄНКО 

Марину Григорівну); 

Авторський колектив мультипрофільного ліцею Олександрійської міської 

ради Кіровоградської області (ПЕНТЮК Наталію Сергіївну, ТРОЯН Марину 

Сергіївну); 

 



4 

 

КАРАНДЄЄВУ 
Людмилу Вікторівну 

– вчителя математики комунального закладу 

"Лозуватський ліцей" Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області; 

 

  Дипломом ІІІ ступеня 

БАРАНЮК Оксану 
Миколаївну 

– вчителя географії комунального закладу 

"Гайворонський ліцей № 2" Гайворонської міської 

ради Кіровоградської області; 

КОВАЛЕНКО Оксану 
Петрівну 

– вихователя закладу дошкільної освіти №2 "Пролісок" 

Знам'янської міської ради; 

СУРОВЕЦЬ Ольгу 
Валентинівну 

– заступника директора з навчально-виховної роботи 

Рівнянського ліцею №2 Рівнянської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

4) у номінації «Топографічний квест»: 

 

  Дипломом І ступеня 

ПАВЛЕНКО Оксану 
Анатоліївну 

– вчителя географії комунального закладу "Буховецький 

ліцей" Кетрисанівської сільської ради; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

Авторський колектив закладів загальної середньої освіти міста Олександрії 

(ЗЛОЧЕВСЬКОГО Андрія Миколайовича, БЕРДНИК Наталію Олександрівну, 

БРУСНІК Любов Олександрівну, ЯСІНСЬКУ Аллу Станіславівну, ТКАЧЕНКО 

Ірину Сергіївну, ГОРПИНКО Олену Олександрівну, ЧЕРНУХУ Інну 

Григорівну); 

  
Дипломом ІІІ ступеня 

ЛУЧАНОВА 

Віталія 

Анатолійовича 

– вчителя географії Іванівської філії Соколівського ліцею 

Соколівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області. 
 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і науки 

облвійськадміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

Директор департаменту Ельза ЛЕЩЕНКО 


